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Faber – Centrum Kształcenia to nowoczesny ośrodek edukacyjny. Zajmujemy się

profesjonalnym kształceniem ogólnokształcącym, zawodowym i specjalistycznym.

Profil działalności obejmuje kształcenie dorosłych. Osoby dorosłe mają możliwość

uzyskania lub podwyższenia poziomu wykształcenia ogólnego w szkołach dla

dorosłych, w liceum ogólnokształcącym i zdobycia wykształcenia zawodowego w

szkołach policealnych. Od 2012 roku wprowadziliśmy nową możliwość zdobywania

lub uzupełniania kwalifikacji zawodowych poza tradycyjnym systemem szkolnym –

w ramach bardziej elastycznego modelu kształcenia ustawicznego, m.in. poprzez

kwalifikacyjne kursy zawodowe.

Nasze ośrodki edukacyjne:

Niepubliczna Szkoła Policealna

Niepubliczna Policealna Szkoła Medyczna

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe

Kursy i Szkolenia FABER Centrum Szkoleniowe

Nasza oferta została opracowana na podstawie rozpoznania potrzeb pracodawców i

analizę danych urzędów pracy.

Faber Centrum Kształcenia współpracuje z wieloma pracodawcami. Celem tej

współpracy jest poprawa jakości i efektywności oraz zwiększenie atrakcyjności

kształcenia zawodowego. Cel ten osiągamy zwiększając powiązanie kształcenia

zawodowego z rynkiem pracy.

Posiadamy wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonych

przez Urząd Miasta Krakowa, a także pozytywną opinię Kuratorium Oświaty.

O FABER CENTRUM SZKOLENIOWE

Posiadamy wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych - Nr 2.12/00083/2017.

Dla każdego z prowadzonych szkoleń zapewniamy odpowiednio przygotowane sale

szkoleniowe, wyposażone w niezbędny sprzęt i nowoczesne, profesjonalne

materiały dydaktyczne (tablice multimedialne, fantomy, oprogramowanie

komputerowe).

Wszystkie szkolenia realizowane przez FABER Centrum Szkoleniowe realizowane są

przez wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną, spełniającą odpowiednie wymagania –

wykształcenie kierunkowe i pedagogiczne, ogromne i długoletnie doświadczenie w

pracy edukacyjnej, pedagogicznej i branżowej również z cudzoziemcami. Szkolenia

odbywają się głównie w formie stacjonarnej, co pozwala nam na solidne i efektywne

przekazywanie wiedzy. Stawiamy na bezpośredni kontakt oraz aktywne

zaangażowanie uczestników, dzięki czemu nauka staje się bardziej efektywna i

angażująca.

Posiadamy liczne referencje od osób prywatnych, firm, urzędów pracy, instytucji

oraz organizacji dla których organizowaliśmy szkolenia (również dla cudzoziemców),
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m. in. od VALEO, PUP Myślenice, GUP Kraków, Centrum Biznesu Małopolski

Zachodniej, PCK Kraków, PCPM, Sustinae, Związek Centralny Dzieła Kolpinga w

Polsce itp.

W otrzymanych referencjach największą uwagę zwracano na wysoki poziom

merytoryczny kursu, wykwalifikowaną kadrę, doskonałą obsługę administracyjną

kursu oraz rzetelne prowadzenie dokumentacji kursowej.

Adres strony internetowej: www.faber.edu.pl

Dane do kontaktu: Dział szkoleń:

szkolenia@faber.edu.pl

797 746 786
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